

HFF ApS
Rensdyrvej 3, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 51 95 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Morten Stig Grønbæk Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden økonomisk rådgivning om driftsledelse, samt at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.282 kr. mod -104.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.334.472 kr. mod 42.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-65.282	-104.686
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.112.338	181.990
Indtægter af kapitalinteresser	-80.000	-57.499
Andre finansielle indtægter	193.513	54.378
Øvrige finansielle omkostninger	-273.939	-52.846
Resultat før skat	-1.338.046	21.337
Skat af årets resultat	3.574	20.834
Årets resultat	-1.334.472	42.171
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-144.698	137.042
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.307.574	-209.271
Disponeret i alt	-1.334.472	42.171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.701.645	7.805.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.701.645</u>	<u>7.805.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.701.645</u>	<u>7.805.042</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.729.835	3.365.323
Tilgodehavende selskabsskat	62.000	4.294
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.805	56.540
Andre tilgodehavender	14.162	9.421
Tilgodehavender i alt	<u>2.809.802</u>	<u>3.435.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	550.540	0
Værdipapirer i alt	<u>550.540</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	158.941	443.592
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.519.283</u>	<u>3.879.170</u>
Aktiver i alt	<u>10.220.928</u>	<u>11.684.212</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.714.145	3.858.843
Reserve for valutakursomregning	23.912	14.972
Overført resultat	2.756.673	4.064.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.737.530</u>	<u>8.177.462</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.336.158</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.336.158</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.114.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.478.391	883.531
Anden gæld	<u>7</u>	<u>167.621</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.483.398</u>	<u>2.170.592</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.483.398</u>	<u>3.506.750</u>
 Passiver i alt	<u>10.220.928</u>	<u>11.684.212</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Reserve for valuta- kursomregning</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	3.721.801	2.420	4.273.518	113.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000
Resultatandel	0	137.042	0	-209.271	114.400
Valutakursregulerin ger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.552</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	3.858.843	14.972	4.064.247	114.400
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400
Resultatandel	0	-144.698	0	-1.307.574	117.800
Valutakursregulerin ger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.940</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.714.145</u>	<u>23.912</u>	<u>2.756.673</u>	<u>117.800</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.930.079	2.930.079
Kostpris 31. december 2022	2.930.079	2.930.079
Opskrivninger 1. januar 2022	4.874.963	4.680.421
Omregning til valutakurs	8.940	12.552
Årets resultat	-1.112.337	181.990
Opskrivninger 31. december 2022	3.771.566	4.874.963
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.701.645	7.805.042
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ROOM1 ApS	Aarhus	100 %
HFF Limited	Hongkong	100 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	57.499	0
Tilgang i årets løb	0	57.499
Kostpris 31. december 2022	57.499	57.499
Opskrivninger 1. januar 2022	-57.499	0
Årets resultat	0	-57.499
Opskrivninger 31. december 2022	-57.499	-57.499
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
YourPrivateDriver ApS	Viby J	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		550.540
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		52.382

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en støtteerklæring over kapitalinteressen YourPrivateDriver ApS om, at stille yderligere kapital til rådighed således, at alle forpligtelser kan betales i takt med, at de forfalder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
